
Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00061/2019 (SRP)

Às 11:25 horas do dia 08 de outubro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. JOSE JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 30172/2019, Pregão nº 00061/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: SISTEMA ( EQUIPAMENTO / SOFTWARE ) GERENCIAMENTO
Descrição Complementar: MS-Project Standard 2019 (tipo de licenciamento: licença vitalícia)
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 2.432,3300 Situação: Homologado 

Adjudicado para: PISON EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA , pelo melhor lance de R$ 2.432,3300 e a 
quantidade de 10 Unidade . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/10/2019 
17:16:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PISON 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, CNPJ/CPF: 

27.968.090/0001-65, Melhor lance: R$ 2.432,3300

Homologado 08/10/2019 
11:25:43

JOSE JOAQUIM 
FIGUEIREDO DOS 

ANJOS 

Fim do documento

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

08/10/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=809726...



Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

08/10/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=809726...


